Et lecture faite, les comparants, représentés comme dit est, 
ont signé avec nous, Notaire.
Suivent les signatures.
Enregistré six rôles deux renvois à Saint-Gilles, 1er bu­
reau, le neuf novembre 1900 quatre-vingt-sept, volume 807 
folio 15 case 8. Reçu : deux cent vingt-cinq francs (225 
F). Le Receveur ai (s) V.Bonte.
Suivent deux plans portant chacun la relation de l'enregis­
trement suivante :
Enregistré un rôle sans renvoi à Saint-Gilles, 1er bureau, 
le neuf novembre 1900 quatre-vingt-sept, volume 168 folio 92 
case 24. Reçu : deux cent vingt-cinq francs (225 F). Le 
Receveur ai (s) V.Bonte.